
W naszej restauracji oferujemy Państwu ogromną różnorodność  
smaków i zapachów, której podstawą są świeże  

oraz doskonałej jakości produkty.

W trosce o zachowanie oryginalności receptur i niezrównanego  
smaku potraw przygotowujemy dania specjalnie dla Państwa  

co wymaga odrobinę więcej czasu.

W oczekiwaniu na wspaniałą ucztę pełną kulinarnych doznań  
proponujemy wyśmienite przystawki z naszego menu.

Buon appetito

Restauracja La Cucina Italiana

Barbara Chrobot, 25-114 Kielce ul. Ks. Piotra Ściegiennego 38

Czynne w każdy dzień od 11.00 do 22.00

tel. 41 362 00 11, 508 292 408

biuro@la-cucina.pl



Pr   ystawki
N a  z i m n o

Półmisek La Cucina Italiana			 

Carpaccio wołowe na rukoli 				  

Cielęcina w sosie tuńczykowym

Plastry pieczonej kaczki z owocem granatu w sosie balsamico

Melon z szynką San Daniele	

Caprese (pomidor, mozzarella, bazylia, oliwa)

N a  c i e p ł o

Krewetki w białym winie 

Warzywa z grilla

Boczniaki z grilla

Szpinak zapiekany z orzeszkami pinii i parmezanem

Focaccia z ziołami

Focaccia z parmezanem

zz

39 zł / 69 zł / 95 zł
dla 1 osoby / 2 osób / 4 osób 

43 zł 

37 zł

38 zł 

37 zł

32 zł 

45 zł 

37 zł

37 zł

28 zł 

13 zł 

15 zł



ZZupy
Minestrone ze świeżymi warzywami i parmezanem

Rosół z makaronem

Rosół stracciatella z kluseczkami serowymi

Rosół z tortellini

Krem ze świeżych pomidorów i pieczonej papryki

Krem cebulowy z grzankami

Zupa dnia

23 zł

18 zł

23 zł

21 zł

23 zł

20 zł



Risotto
Risotto warzywne z grana padano

Risotto z kurkami i oliwą truflową	

Risotto z krewetką, szparagami i szafranem 

Salatki:
Sałata mista  
(mix sałat, pomidor, ogórek, oliwki, papryka)

Sałata z grillowanym kurczakiem a’la cezar	
(z sałatą rzymską, i pieczarkami)

Sałata z oliwkami i serem feta a’la grecka

Sałata z krewetkami i awokado

35 zł 

38 zł

48 zł 

28 zł 

35 zł

33 zł 

40 zł



Dania glówne
Polędwiczki wieprzowe z orzeszkami pinii w białym winie

Polędwiczki wieprzowe w sosie grzybowym

Aromatyczna polędwiczka wieprzowa z grilla

Nóżka z kaczki w kasztanach i figach z kremem balsamicznym

Golonka cielęca duszona w ziołach toskańskich

Stek z polędwicy wołowej z grilla z wybranym sosem:  
pieprzowym lub koniakowym

Comber jagnięcy z grilla z rozmarynem i czosnkiem

Kotlet schabowy a la Milanese

Do dań mięsnych i ryb dodatki do wyboru:  
ziemniaki opiekane, ryż, warzywa z pary, surówki

51 zł 

51 zł

49 zł 

52 zł

65 zł 

85 zł

79 zł 

46 zł



Pasta al forno 
M a k a r o n y  z  p i e c a

Lasagne pod pierzynką z beszamelu 

Crespelle ze szpinakiem i ricottą w delikatnym sosie  
pomidorowo-śmietanowym 3 szt.

Combinazione  
trzy rodzaje past w sosie bolońskim 

Pasty
Spaghetti aglio olio e peperoncino 

Spaghetti carbonara z boczkiem i parmezanem

Spaghetti bolognese

Linguini z owocami morza z pomidorami	

Czarny makaron z marynowaną ośmiornicą

Rigatoni z łososiem i cukinią w sosie śmietanowym

Papardelle La Cucina Italina z krewetkami

Tagliatelle z kurczakiem i suszonym pomidorem

Paccheri z warzywami w aksamitnym sosie śmietanowym

Ravioli ze szpinakiem i ricottą w sosie gorgonzolla

35 zł 

36 zł

30 zł

26 zł 

35 zł

34 zł

52 zł 

52 zł

42 zł

53 zł 

38 zł

35 zł

36 zł 



Dania  e swie ych ryb
Stek z halibuta

Filet z łososia

Sandacz na białym winie

Dorada z pieca

Menu dla d ieci
Rosół z makaronem

Filet z kurczaka z opiekanymi ziemniakami

Spaghetti pomodoro 

Spaghetti bolognese

Gnocchi alla panna z szynką w delikatnym sosie śmietanowym	 	

60 zł 

55 zł

56 zł 

59 zł 

zz

zz

zz

15 zł 

25 zł

20 zł 

25 zł 

30 zł



Pi    a
Margherita
sos pelati, mozzarella

Capricciosa
sos pelati, mozzarella, szynka, pieczarki karczochy

Salami
sos pelati, mozzarella, salami napoli

La Cucina Italiana
sos pelati, mozzarella, szynka di parma, rukola, parmezan

Mista
sos pelati, mozzarella, salami, peperoni, szynka, pieczarki

Wegetariana
sos pelati, mozzarella, sezonowe warzywa

Funghi
sos pelati, mozzarella, pieczarki

Gamberi
sos pelati, mozzarella, krewetki tygrysie, peperoncino, czosnek,  

pietruszka, skórka z cytryny

Chorizzo
sos pelati, mozzarella, chorizzo, jalapeno, cebula z tropei

Quatro formaggi 
sos pelati, mozzarella, gorgonzola, parmezan, ricotta

Ø 32 cm

26 zł

34 zł

30 zł

45 zł

35 zł

32 zł

30 zł

48 zł

43 zł

40 zł

zzzz



Desery
Deser La Cucina  
truskawki lub maliny zapiekane pod pierzynką zabajone	

Profiterol Bianco / Nero

Puszyste tiramisu

Panna cotta z musem malinowym	

Lody  
słony karmel, truskawka, śmietanka, czekolada	

35 zł 

28 zł

30 zł 

25 zł

5 zł / gałka



Napoje 
N a p o j e  g o r ą c e

Caffe latte (300 ml)

Espresso (35 ml)

Doppio espresso (50 ml) 

Caffe affogato (espresso 35 ml i gałka loda)

Cappuccino (300 ml) 

Kawa biała (150 ml)

Kawa czarna (150 ml)

Herbata Sir Williams (300 ml)

N a p o j e  z i m n e

San Pellegrino, Acqua Panna (700 ml)

Karafka wody gazowanej (500 ml / 1 l)

Sok wyciskany ze świeżych owoców (250 ml)

Coca-Cola, Coca-Cola Zero (250 ml)

Fanta, Sprite, Kinley (250 ml)

Sok Cappy, różne smaki (250 ml / 1 l)

Kropla Delice gazowana (330 ml) 

Kropla Beskidu niegazowana (330 ml) 

18 zł 

10 zł 

14 zł

15 zł

15 zł

13 zł

10 zł

12 zł

16 zł 

8 zł / 15 zł

22 zł

9 zł

9 zł

9 zł / 30 zł

8 zł

8 zł



Piwo 
P i w o  l a n e

Pilsner Urquell (300 ml / 500 ml)

Peroni Nastro Azzurro (400 ml)

P i w o  b u t e l k o w e

Ksiażęce Złote Pszeniczne (500 ml)	

Książęce Ciemne Łagodne (500 ml)

Redd’s (400 ml)

Tyskie (500 ml)

P i w o  b e z a l k o h o l o w e

Lech Free (330 ml)

Wódka
Stumbras (40 ml / 500 ml / 700 ml)

Czarny bocian (500 ml / 700 ml)

Ostoya (500 ml / 700ml)

Grappa (40 ml)

Limoncello (40 ml)	

12 zł / 15 zł

16 zł

14 zł

14 zł

10 zł

10 zł 

11 zł / 100 zł / 120 zł

110 zł / 140 zł 

100 zł / 120 zł 

14 zł 

12 zł

10 zł



Whisky
Single Malt (40 ml / 500 ml)

Jack Daniels (40 ml / 180 ml)

Ballantine’s (40 ml / 500 ml)

Drinki & Alkohole
Aperol Spritz
(150 ml prosecco, 100 ml Aperol, 50 ml woda gazowana, kawałki pomarańczy)

Campari Orange
 (50 ml campari, 150 ml sok pomarańczowy, kawałki pomarańczy)

Mojito
(50 ml rum, 150 ml woda gazowana, cukier trzcinowy, świeża mięta)

Gin z tonikiem
(50 ml gin, 250 ml Kinley tonic)

Malibu Sunrise 
(50 ml Malibu, 150 ml sok grejpfrutowy, 25 ml grenadyna)

Tequila Sunrise
(50 ml Tequila, 150 ml sok pomarańczowy, 25 ml grenadyna)

Martini białe / czerwone (100 ml)

28 zł

25 zł

28 zł

24 zł

26 zł

26 zł

17 zł

32 zł / 250 zł

22 zł / 180 zł 

18 zł / 150 zł 


